

Resultat

Konto	Regnskap i år	Regnskap i fjor
DRIFTSINNTEKTER		
3100 Administrasjon	9 250,00	0,00
3120 Tilknytninger	0,00	0,00
3180 Administrasjon	131 620,00	120 870,00
3200 Brøyting	193 090,00	210 960,00
3201 Restinnbetaling	47 400,00	56 200,00
3202 Parkeringspl hytte + langs vei	184 800,00	184 800,00
3220 Vedlikehold vei	67 870,00	56 980,00
3221 Endring til 3200	22 500,00	23 000,00
3222 Veivedlikehold	25 750,00	21 620,00
3223 Sommervedlikehold Nore grense - Eide	29 740,00	25 380,00
3224 Brøyting av parkeringsplass til hytte	79 250,00	78 750,00
Salgsinntekter varer/tjenester	791 270,00	778 560,00
3600 Bompenger Roe veggen	2 625,00	4 658,00
3605 Overført fra Vegglijfjellvegen	25 000,00	25 000,00
Leieinntekter	27 625,00	29 658,00
3900 Annen driftsrelatert inntekt	1 921,00	1 208,70
Kapitalinntekter	1 921,00	1 208,70
Sum driftsinntekter	820 816,00	809 426,70
DRIFTSKOSTNADER		
4550 Brøyting	559 773,38	504 438,51
4570 Overf Vegglijfj veggen - brøyting	48 000,00	48 000,00
4580 Overført Vegglijfjellvegen fra bomk Eide	2 625,00	0,00
Forbruk av innkjøpte råvarer etc.	610 398,38	552 438,51
5099 Andre lønnsperiodiseringer	15 000,00	0,00
5330 Godtgjørelse til styre- og bedr.forsaml	46 000,00	61 000,00
Lønninger, ferielønn og honorarer	61 000,00	61 000,00
5400 Arbeidsgiveravgift	4 936,80	6 478,08
Arb.give ravgift, pensjonskostn etc.	4 936,80	6 478,08
6620 Rep. og vedlikehold veg	118 199,20	158 206,62
6690 Rep. og vedlikehold annet	2 758,70	0,00
6705 Honorar regnskap	32 109,40	29 425,12
6725 Honorar for juridisk bistand	0,00	2 322,93
6800 Kontorrekvisita	1 536,64	1 200,00
6810 Data/EDB- kostnad	2 450,00	2 382,50
6860 Møter	8 017,00	5 350,50
6900 Telefon	100,00	0,00
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	3 919,60	2 986,80
7500 Forsikringspremie	2 319,00	2 319,00
7740 Øredifferanse	-0,58	-0,13
7770 Bank- og kortgebyrer	1 439,00	1 286,25

Resultat

Konto	Regnskap i år	Regnskap i fjor
<i>Andre innkjøps-,tilvirkn. kostn. etc</i>	172 847,96	205 479,59
Sum driftskostnader	849 183,14	825 396,18
Driftsresultat	-28 367,14	-15 969,48
8050 Annen renteinntekt	3 456,37	3 071,17
8055 Renteinntekter i forb med kunder	1 778,46	130,28
Finansinntekter	5 234,83	3 201,45
Avdelingsresultat	-23 132,31	-12 768,03